Scadenza Scadenza
Nome Universita IC code Paese Contatto presso sede ospitante Sito n. Posti Restrizioni Requisiti linguistici | application (I | application (II Note
semestre) semestre)
Karl-Franzens-Universitat . Mediha Ohranovic https://international.uni- . la sede potrebbe non accettare studenti
A GRAZO01 Austria . . . . . . 2 Tedesco B2, Inglese B2 |1 giugno 1 novembre .
Graz mediha.ohranovic@uni-graz.at graz.at/en/stud/incoming/about-uni-graz/ per il I semestre
Friedrich-Schiller-Universitat . Jana Blumenstein . . Aree di studio non ammesse: . .
D JENAO1 Germania . . .. https://www.uni-jena.de/Internationales.html 2 .. . Tedesco B2 15 luglio 15 gennaio
Jena jana.blumenstein@uni-jena.de Medicina, Odontoiatria
. . . . Aree di studio non ammesse: i
Ruprecht-Karls-Universitat . Nicole Dorn https://www.uni- .. . . . la sede potrebbe non accettare studenti
; D HEIDELBO1|Germania . . ) . 1 Medicina, Odontoiatria, Tedesco Bl, Inglese B2 (15 giugno 15 dicembre )
Heidelberg dorn@zuv.uni-heidelberg.de heidelberg.de/international/erasmus/ .. . per il I semestre
Farmacia, Biotecnologie
. e . . Christiane Biehl . Aree di studio non ammesse: . . la sede potrebbe non accettare studenti
Universitat zu Koln D KOLNO1 Germania . . www.uni-koeln.de/ 1 .. . . Tedesco Bl, Inglese Bl 15 luglio 15 gennaio .
c.biehl@verw.uni-koeln.de Medicina, Economia, Business per il I semestre
Aree di studio non ammesse:
. Odontoiatria, Farmacia, MBAs.
. A Susanne Hermann https://www.uni- . o
Julius-Maximilians- D . . . . . . L'accettazione nell'ambito di . . eis .
. - . Germania susanne.hermann@uni- wuerzburg.de/international/studieren-in- 2 .. . . Tedesco B2, Inglese B2 (15 giugno 15 gennaio mobilita consentita solo II semestre
Universitat Wiirzburg WURZBURO1 . Medicina verra valutata con il
wuerzburg.de wuerzburg/austauschstudium/ . . .
Dipartimento di afferenza presso
I'Universita di destinazione
X X Aree di studio non ammesse: .
. . E Mercedes Lopez Roldan . . - . .. .. . la sede potrebbe non accettare studenti
Universidad de Granada Spagna . . https://internacional.ugr.es/pages/movilidad/estudi; 1 Medicina, Odontoiatria, Heath  |Spagnolo Bl, Inglese Bl (15 maggio 31 ottobre .
GRANADAO1 intloffice@ugr.es . per il I semestre
Sciences
E Maria Teresa Hernandez Aree di studio non ammesse:
Universidad de Salamanca Spagna http://rel-int.usal.es/en/ 2 (solo I livello) [Medicina, Odontoiatria, Spagnolo Bl 31 maggio 31 ottobre
SALAMANO2 mthg@usal.es .. . .
Infermieristica, Fisioterapia
. . E Monica Gonzalez . . Aree di studio non ammesse: .
Universitat de Barcelona Spagna . www.ub.edu/uri/estudiantsNOUB/estnoUB_en.htm 2 .. ] Spagnolo B1/B2 15 giugno 15 novembre
BARCELOO01 monica.gonzalez@ub.edu Medicina, Health Sciences
) . .. . Otis Pioche Dutheil https://www.univ-poitiers.fr/souvrir-a- Aree di studio non ammesse: . eis .
Université de Poitiers F POITIERO1 |Francia .. . . .. . . 2 .. Francese B2, Inglese B2 (30 maggio 15 novembre |mobilita consentita solo II semestre
otis.pioche.dutheil@univ-poitiers.fr |linternational/ Medicina
o N . . HU . Katalin Ohler https://www.elte.hu/en/incoming-mobility/who- Inglese B2, Ungherese . s .
Eo6tvos Lorand University Ungheria . 1 15 aprile 15 ottobre mobilita consentita solo II semestre
BUDAPESO1 katalin.ohler@rk.elte.hu can-apply B2
. . . Aree di studio non ammesse:
. . Niamh Burke, Edel McGuinness https://www.tcd.ie/study/study- .. . .. . s .
Trinity College Dublin IRLDUBLINOLI |Irlanda . . . 2 Medicina, Infermieristica, Inglese B2 15 aprile 15 ottobre mobilita consentita solo II semestre
erasmus@tcd.ie abroad/inbound/index.php .
Odontoiatria
- . . LT . . Simona Viziniene ) ) ]
Vilnius University Lituania . .. https://www.vu.lt/en/studies/exchange-students 2 Inglese B], Lituano Bl 1 giugno 15 novembre
VILNIUSO01 simona.viziniene@cr.vu.lt
Aree di studio non ammesse:
Medicina, Business, Economics,
. . Giurisprudenza, Farmacia, .
.. . . . NL . . |Regine van Groningen . .. e . . |Inglese B2 (I livello), . s .
Rijksuniversiteit Groningen Paesi Bassi . . https://www.rug.nl/education/exchange/ 1 Odontoiatria. Possibili ulteriori ; 1 maggio 1 novembre mobilita consentita solo Il semestre
GRONINGO1 r.j.van.groningen@rug.nl .. i Inglese C1 (II livello)
restrizioni da verificare
direttamente con la sede
partner.
Possibili restrizioni su alcune
P Teresa Silva aree di studio da verificare Portoghese A2, Inglese . .
Universidade de Coimbra Portogallo http://www.uc.pt/en/driic 4 . e e 15 luglio 15 dicembre
COIMBRAO1 mteresa@uc.pt direttamente con la sede Bl
partner.
. . T . Limitate possibilita di
Jagellonian University in PL . Monika Rzaca . .. .. Polacco B2, Inglese B2 : s .
Polonia . . https://erasmus.uj.edu.pl 2 admission per: Medicina, o . 31 maggio mobilita consentita solo II semestre
Krakow KRAKOWO01 monika.rzaca@uj.edu.pl .. . (per studi in filologia C1)
Farmacia, Fisioterapia
Alexandru Ioan Cuza . Ioana Pastinaru http://www.uaic.ro/en/international/erasmus- .
) ) ] RO IASI02 Romania . . ) 2 Inglese Bl, Francese Bl (1 agosto 1 dicembre
University of Iasi ioana.pastinaru@uaic.ro programme/students/
; ; . . Tarja Virta https://www.utu.fi/en/study-at-utu/exchange- Aree di studio non ammesse: Finlandese B2, Inglese . s .
University of Turku SF TURKUO1 (Finlandia _] . . . 2 .. ) g 30 aprile 31 ottobre mobilita consentita solo II semestre
tarja.virta@utu.fi studies Medicina, Business B2
. . . . . Harriet Klavus . . s .
Abo Akademi University SF TURKUO02 |Finlandia . . https://www.abo.fi/exchange 4 Svedese B2, Inglese B2 |30 aprile 15 ottobre mobilita consentita solo II semestre
harriet klavus@abo.fi
) . N CH . Daniela Sauge : Aree di studio non ammesse: . s .
Université de Geneve Svizzera . . https://www.unige.ch/exchange/en/propos 2 .. .. Francese B2, Inglese B2 (15 maggio 15 novembre [mobilita consentita solo II semestre
GENEVEO1 daniela.sauge@unige.ch Medicina, Comunicazione
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